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ACTA COMPETICIÓ NATACIÓ AMB ALETES 

COMPETICIÓ 3a Jornada de Lliga Catalana 2018-2019 DATA 19/02/2019 

CLUB ORGANITZADOR CN L'Hospitalet CLUBS PARTICIPANTS AC XALOC, CE Mediterrani,  

CN L'Hospitalet 

INSTAL·LACIÓ L'Hospitalet/ C/Rosalia de Castro 

LONGITUD PISCINA 25 Nº CARRERS 8 Crono Manual 

COMPOSICIÓ DEL JURAT 

JUTGE ARBITRE CRESPO LAJARA, Fernando JUTGE DE SORTIDA CRESPO VITALE, Fernando D. 

SECRETARI/A HEREDIA FLORES, Ana JUTGE DE GIRS 

SECRETARI/A 2 JUTGE ESTIL /15m MANERO GRICE, Sergi 

JUTGE D'ARRIBADA JUTGE ESTIL /15m 2 

JUTGE D'ARRIBADA 2 PRE-SORTIDES LOPEZ SEGOVIA, Agustin 

JUTGE D'ARRIBADA 3 JUTGE CRONOS 

CRONOMETRADORS CARRER 1 BENÍTEZ MURILLO, Francisco 

CARRER 2 BAÑEZ PELÀEZ, Jose María 

CARRER 3 FORNAS ABAD, Helena 

CARRER 4 CASAMITJANA RIBAS, Joan 

CARRER 5 CAMPOS GALVEZ, Antonio 

CARRER 6 CONCHILLO QUINTANA, Màrius 

CARRER 7 BERROCAL ZABALLOS, Juan 

CARRER 8 VAN DER VENN, Diana 

FECDAS COMITÉ CATALÀ D'ÀRBITRES DE NATACIÓ AMB ALETES 

CRESPO LAJARA, Fernando CRESPO VITALE, Fernando D. 
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  100m Bifin Cadete Femenino 

Pos 
APELLIDOS y Nombre Año Club Tiempo 50         Observ.   Pts 

1 FERRERES ARIAS, Nuria 2004 CE MEDITERRANI 00:57,93 00:27,72 
     

Murena 761 

2 MOLINA GALIANO, Lucia 2005 CE MEDITERRANI 00:58,17 00:27,44      
N Speed 753 

3 BAÑON FERREIRO, Julia 2004 CE MEDITERRANI 00:58,51 00:28,34 
     

Murena 743 

4 LOPEZ SANCHEZ , Ana 2005 AC XALOC 00:58,77 00:28,22 
     

N Sprint 736 

5 VEIZAGA TERAN, Kenia Camila 2005 CN L'HOSPITALET 00:59,33 00:29,04 
     

C Clio 719 

6 GOMEZ MAYRAL, Irene 2005 CE MEDITERRANI 00:59,41 00:28,38      
PF Medium 717 

7 SARCOS ESCOBAR, Milena 2005 CE MEDITERRANI 01:00,16 00:28,65 
     

Murena 695 

8 YAGÜE GONGORA, Marina 2005 CE MEDITERRANI 01:00,95 00:28,80 
     

PF Medium 674 

9 VEHILS IGLESIAS , Meritxell 2005 AC XALOC 01:00,95 00:30,96 
     

PF Medium 674 

10 BENITEZ PAREDES , Aina Jingrou 2005 AC XALOC 01:01,29 00:29,60      
PF Medium 664 

11 SAEZ LORENTE, Anna 2005 CN L'HOSPITALET 01:01,81 00:29,36 
     

C Rondinella 650 

12 CARBALLAR PEREZ, Valeria 2005 CN L'HOSPITALET 01:03,23 00:30,68 
     

C Rondinella 613 

13 DOMENECH SANCHEZ , Laia 2005 AC XALOC 01:03,31 00:31,16 
     

PF Medium 611 

14 BERNADÍ ORTIGOSA, Garaxi 2005 CE MEDITERRANI 01:06,83 00:31,90      
PF Medium 526 

15 ROSILLO TORRES , Noa 2005 AC XALOC 01:06,87 00:31,98 
     

PF Medium 525 

16 MABRAS ROLLO, Ciara 2005 CN L'HOSPITALET 01:08,59 00:33,27 
     

C Clio 487 

 
INOCENCIO CALDUCH, Marta 2005 CE MEDITERRANI 

      
NP 

  
             

  100m Bifin Junior Femenino 

Pos 
APELLIDOS y Nombre Año Club Tiempo 50         Observ.   Pts 

1 BENITEZ PAREDES , Nuria Fuping 2003 AC XALOC 00:53,97 00:25,90 
     

PF Soft 834 

2 SANCHO BANDE, Paula 2002 CE MEDITERRANI 00:55,57 00:26,56 
     

PF Medium 782 

3 CASANOVA·REGIS PAREDES, Ingrid Adriana 2002 CE MEDITERRANI 00:56,39 00:27,56 
     

N Sprint 756 

4 DE BRUIJN , Luna 2003 AC XALOC 00:56,95 00:27,78      
Murena 738 

5 ALSINA CARMONA , Laura 2002 AC XALOC 00:57,77 00:28,26 
     

Murena 714 

6 CURTY MORENO, Luna 2002 CE MEDITERRANI 00:58,52 00:27,53 
     

PF Medium 692 

7 HERNANDEZ BARRACHINA, Laura 2002 CE MEDITERRANI 00:58,53 00:27,46 
     

Murena 691 

8 CANOVAS LEON , Anna 2003 AC XALOC 00:58,68 00:28,34      
Murena 687 

9 RAMIREZ CUELLO, Claudia 2003 CE MEDITERRANI 00:59,25 00:29,02 
     

PF Medium 671 

10 GODOY SALA, Isabel 2002 CE MEDITERRANI 00:59,53 00:28,46 
     

Murena 663 

11 VARGAS COMA, Helena 2002 CN L'HOSPITALET 01:01,12 00:29,37 
     

Murena 620 

12 ROMERA GARCIA , Ivon 2002 AC XALOC 01:01,21 00:29,76      
Murena 617 

13 CARBALLAR PEREZ, Carlota 2002 CN L'HOSPITALET 01:02,73 00:29,71 
     

Murena 578 

14 GONZALEZ LUQUE, Paula 2002 CN L'HOSPITALET 01:04,99 00:30,46 
     

C Clio 523 

15 LY PLASENCIA, Beatriz Emilia 2003 CN L'HOSPITALET 01:10,35 00:32,93 
     

C Clio 407 

 RODRIGO RIO , Nuria 2002 AC XALOC       
NP   

 
CONCHILLO PUIGMOLE , Laia 2002 AC XALOC 

      
NP 

  
             

  100m Bifin Senior Femenino 

Pos 
APELLIDOS y Nombre Año Club Tiempo 50         Observ.   Pts 

1 BARNES COROMINAS, Silvia 1992 CN L'HOSPITALET 00:49,59 00:23,12 
     

PF Hard 937 

2 LAUGE DOMENECH, Julia 2001 CE MEDITERRANI 00:50,53 00:24,38      
PF Hard 901 

3 CASAMITJANA FORMIGA , Silvia 2001 AC XALOC 00:57,21 00:27,58 
     

PF Medium 679 

4 SANZ SIMON, Lidia 2001 CN L'HOSPITALET 00:57,39 00:27,86 
     

Murena 674 

5 PINAR TORRES, Patricia 1999 CE MEDITERRANI 00:58,55 00:27,67 
     

Murena 641 

6 GARCIA MARTINEZ, Marta 2000 CE MEDITERRANI 00:59,18 00:28,38      
Murena 624 

7 MORENO BRUJULA, Cristina 1999 CE MEDITERRANI 00:59,71 00:28,27 
     

N Sprint 609 

8 SALVADOR ROMERO, Lydia 2001 CE MEDITERRANI 01:00,19 00:28,86 
     

Murena 596 

9 GARCIA DELGADO, Meritxell 1996 CE MEDITERRANI 01:01,13 00:29,06 
     

C Pluma 572 

10 GARCIA DELGADO, Lidia 1989 CE MEDITERRANI 01:03,95 00:29,67      
C Pluma 502 
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11 ALBUIXCH PACHECO, Sara 1997 CE MEDITERRANI 01:19,63 00:37,64      
C Clio 207 

 
SORRIBAS CAMATS, Carla 1994 CE MEDITERRANI 

      
NP 

  
 

CERDAN VILA, Paula 2000 CE MEDITERRANI 
      

NP 
  

 
GARCIA FERNANDEZ, Marta 1979 CN L'HOSPITALET 

      
NP 

  
             

  100m Bifin Cadete Masculino 

Pos 
APELLIDOS y Nombre Año Club Tiempo 50         Observ.   Pts 

1 GALLEN SABATER, Albert 2005 CE MEDITERRANI 00:52,59 00:25,68 
     

Murena 732 

2 MORILLO LÓPEZ, Ferrán 2005 CE MEDITERRANI 00:53,79 00:25,82 
     

PF Medium 693 

3 PEDRERO ROSÓN , Eric 2005 AC XALOC 00:55,08 00:27,47 
     

N Speed 654 

4 SANCHEZ RIVAS, Adrian 2004 CE MEDITERRANI 00:55,13 00:27,20      
PF Medium 652 

5 HERRERO TERRERO, Alejandro 2004 CE MEDITERRANI 00:55,89 00:26,68 
     

PF Medium 630 

6 SANZ SIMON, Daniel 2004 CN L'HOSPITALET 00:57,06 00:26,76 
     

Murena 596 

7 SÁNCHEZ VASIETE, Pau 2005 CN L'HOSPITALET 00:57,51 00:28,18 
     

C Rondinella 584 

8 RUIZ COSTA, Eugeni 2005 CE MEDITERRANI 00:58,51 00:28,47      
PF Medium 557 

9 PUJOLRÀS BASTIAANSSEN , Jordi 2005 AC XALOC 01:00,27 00:26,69 
     

N Speed 511 

10 PONCE MOTAS , Eloy 2005 AC XALOC 01:00,50 00:29,46 
     

PF Medium 505 

11 ARRANZ MALDONADO, Joan 2005 CN L'HOSPITALET 01:00,87 00:28,94 
     

Murena 496 

12 PLANELLAS LEGAZPI , Francesc 2005 AC XALOC 01:00,89 00:29,28      
PF Medium 496 

13 MARTI LOBERA , Marc 2005 AC XALOC 01:01,23 00:30,53 
     

N Speed 488 

 
VERA BORREGUERO, Jan 2005 CE MEDITERRANI 

      
DQ 8.1.2.3.e 

  
 

GARCIA-VILLARACO PEREZ, Pau 2005 CN L'HOSPITALET 
      

DQ 1 
  

             
  100m Bifin Junior Masculino 

Pos 
APELLIDOS y Nombre Año Club Tiempo 50         Observ.   Pts 

1 CONCHILLO CASTILLO , Ferran 2002 AC XALOC 00:48,71 00:22,92 
     

N Sprint 826 

2 CARBALLUDE LEON , David 2002 AC XALOC 00:56,83 00:26,88 
     

N Speed 565 

 
LÓPEZ MIRAS, Pau 2003 CN L'HOSPITALET 

      
NP 

  
             

  100m Bifin Senior Masculino 

Pos 
APELLIDOS y Nombre Año Club Tiempo 50         Observ.   Pts 

1 MATEU MARTINEZ, Xavier 2001 CN L'HOSPITALET 00:50,62 00:23,56 
     

N Speed 671 

2 MORENO RAMON , Abel 2001 AC XALOC 00:51,37 00:24,62 
     

Murena 647 

3 MUÑOZ BIOSCA, Joan 1995 CE MEDITERRANI 00:51,99 00:25,52      
PF Medium 627 

4 RUIZ MARTIN, Carlos 1977 CN L'HOSPITALET 00:53,01 00:25,20 
    

MASTER Murena 596 

 
VERA BORREGUERO, Isaac 1997 CE MEDITERRANI 

      
DQ 8.1.2.3.e 

  
 

ALEXANDRE, Valentin 1996 CN L'HOSPITALET 
      

NP 
  

             
  100m Bifin Infantil Femenino 

Pos 
APELLIDOS y Nombre Año Club Tiempo 50         Observ.   Pts 

1 BOFILL AVILA , Laia 2006 AC XALOC 00:57,59 00:28,58 
     

N Sprint 895 

2 GALLEGO FERNANDEZ, Iria 2006 CE MEDITERRANI 00:59,09 00:28,27 
     

PF Medium 847 

3 LAUGE DOMENECH, Laura 2006 CE MEDITERRANI 01:01,71 00:29,59 
     

PF Medium 768 

4 PORTELA SULLEIRO, Naiara 2006 CE MEDITERRANI 01:03,03 00:30,12      
PF Medium 731 

5 REYES ALARCÓN, Nora 2006 CE MEDITERRANI 01:03,31 00:30,76 
     

C Clio 724 

6 CABALLERO GARRIDO, Laura 2007 CN L'HOSPITALET 01:05,01 00:31,64 
     

C Rondinella 679 

7 RUIZ ROSELL, Irene 2007 CE MEDITERRANI 01:06,44 00:32,36 
     

PF Medium 642 

8 ALARCON GISBERT, Aina 2009 CN L'HOSPITALET 01:08,87 00:32,38      
C Rondinella 584 

9 GARCIA ERES, Maria 2007 CN L'HOSPITALET 01:10,65 00:33,58 
     

C Rondinella 545 

10 QUESADA BERNABE, Nora 2007 CE MEDITERRANI 01:11,29 00:33,54 
     

C Clio 531 

11 CASELLAS SADURNI , Júlia 2008 AC XALOC 01:11,49 00:36,22 
     

PF Medium 526 

12 CABELLO DIAZ, Laia 2007 CN L'HOSPITALET 01:13,96 00:34,71      
C Rondinella 475 

13 ESPINOZA TRUJILLO, Alesandra 2009 CE MEDITERRANI 01:14,11 00:36,75 
     

C Rondinella 472 
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14 ROJAS LOPEZ, Laura 2006 CN L'HOSPITALET 01:14,39 00:35,19      
C Clio 467 

15 RODRIGUEZ RESCO, Miren 2008 CN L'HOSPITALET 01:14,57 00:35,68 
     

C Clio 463 

16 ARBUÉS, Laia 2009 CE MEDITERRANI 01:15,25 00:35,12 
     

C Rondinella 450 

17 PEREZ PEREIRA, Clara 2008 CE MEDITERRANI 01:15,41 00:35,78 
     

C Rondinella 447 

18 CASTILLO FERRANDIZ, Elena 2006 CN L'HOSPITALET 01:15,43 00:36,24      
C Rondinella 447 

19 RODRIGUEZ GATA, Ariel 2008 CN L'HOSPITALET 01:17,90 00:36,93 
     

C Clio 401 

20 PANZUTO, Alessia 2007 CE MEDITERRANI 01:18,53 00:36,98 
     

C Rondinella 390 

21 AMOR HERNANDEZ, Avril 2008 CE MEDITERRANI 01:20,50 00:36,54 
     

C Rondinella 356 

22 XALABARDER ALCOBA, Gina 2009 CE MEDITERRANI 01:21,66 00:37,11      
C Rondinella 336 

23 CARNE BARO, Claudia 2009 CE MEDITERRANI 01:22,35 00:38,22 
     

C Rondinella 325 

24 GRACIA ERES, Aina 2009 CN L'HOSPITALET 01:22,65 00:39,24 
     

C Rondinella 320 

25 LOPEZ ROMERO, Ana 2009 CE MEDITERRANI 01:22,98 00:38,27 
     

C Rondinella 315 

26 AGUSTINA CAMPOS, Claudia 2009 CE MEDITERRANI 01:26,51 00:41,26      
C Rondinella 261 

27 FIDALGO ESCUDER, Nora 2009 CE MEDITERRANI 01:31,27 00:43,16 
     

C Rondinella 196 

 
PAZ LOZADA, Lucia 2006 CE MEDITERRANI 

      
NP 

  
 

SEVILLANO MONTALBAN , Mar 2006 AC XALOC 
      

NP 
  

 
MARTIN MARTIN, Maria 2008 CE MEDITERRANI       

NP   
 

COMAS ISAAC, Mae 2008 CE MEDITERRANI 
      

NP 
  

 
GODOY SALA, Ines 2009 CE MEDITERRANI 

      
NP 

  
             

  100m Bifin Infantil Masculino 

Pos 
APELLIDOS y Nombre Año Club Tiempo 50         Observ.   Pts 

1 CARREÑO PARDO, David 2006 CN L'HOSPITALET 00:54,19 00:25,76      
N Sprint 899 

2 CID SANCHEZ, Pau 2006 CN L'HOSPITALET 01:03,13 00:30,28 
     

Murena 630 

3 RODRIGO MORATÓ , Pau 2006 AC XALOC 01:03,79 00:31,26 
     

PF Medium 613 

4 XIFRA GUINÖ , Pau 2006 AC XALOC 01:04,53 00:31,21 
     

PF Medium 595 

5 DÍAZ GARCÍA, Eric 2007 CE MEDITERRANI 01:04,87 00:32,47      
PF Medium 587 

6 MADRID FRESNO, Marcos 2006 CN L'HOSPITALET 01:04,89 00:31,51 
     

Murena 586 

7 MONGE ALVAREZ, Ruben 2006 CN L'HOSPITALET 01:06,94 00:32,59 
     

C Clio 537 

8 YAGUE GONGORA, Marcel 2008 CE MEDITERRANI 01:07,86 00:32,43 
     

C Clio 517 

9 RAMIREZ CUELLO, Joan 2006 CE MEDITERRANI 01:09,13 00:31,66      
PF Medium 489 

10 ZOUANE GAY, Ali 2009 CE MEDITERRANI 01:09,29 00:32,71 
     

C Rondinella 485 

11 GRYGORCHUK, Max 2009 CE MEDITERRANI 01:10,52 00:33,26 
     

C Rondinella 459 

12 GARCÍA SALVADOR, Javier 2008 CN L'HOSPITALET 01:12,48 00:34,30 
     

C Rondinella 420 

13 ESTEBAN DURAN, Victor 2008 CN L'HOSPITALET 01:14,89 00:36,60      
C Pluma 374 

14 LIZHAO, Guo 2009 CE MEDITERRANI 01:17,68 00:37,23 
     

C Rondinella 325 

15 RIBES GARRIDO, Oriol 2007 CE MEDITERRANI 01:19,29 00:37,16 
     

Murena 298 

16 RUIZ SIERRA, Alex 2007 CN L'HOSPITALET 01:22,31 00:38,24 
     

C Rondinella 250 

17 RIBES GARRIDO, Guillem 2007 CE MEDITERRANI 01:24,93 00:39,38      
Murena 212 

18 MUNIESA ROMERO, Manel 2008 CE MEDITERRANI 01:26,23 00:37,98 
     

C Rondinella 194 

19 FERNANDEZ ELHOMBRE, Pau 2009 CE MEDITERRANI 01:28,74 00:43,60 
     

C Rondinella 160 

 
MORALES JARA, Raul 2007 CE MEDITERRANI 

      
DNF 

  
 

ZUBKO, Artem 2007 CN L'HOSPITALET       
DQ 8.1.2.3.e   

 
LIZHAO, Zhong 2009 CE MEDITERRANI 

      
DQ 8.1.3.4 

  
 

HERRERA AGÜERA , Oriol 2006 AC XALOC 
      

NP 
  

 
PEREZ PEREIRA, Jordi 2008 CE MEDITERRANI 

      
NP 

  
 

DIAZ MORCILLO, Marc 2008 CE MEDITERRANI       
NP   

 
NAVARRO MARTINEZ, Enzo 2009 CE MEDITERRANI 

      
NP 

  
 

FOLCH PEDREROL, Pol 2009 CE MEDITERRANI 
      

NP 
  

             
  200m Superficie Cadete Femenino 

Pos 
APELLIDOS y Nombre Año Club Tiempo 50 100       Observ.   Pts 

1 BAYES EZQUERRO, Mireia 2004 CE MEDITERRANI 01:51,16 00:24,49 00:52,77      
773 

2 PUJOL BARNIOL , Afra 2005 AC XALOC 02:01,06 00:28,60 01:00,31 
     

628 

3 BAÑON FERREIRO, Julia 2004 CE MEDITERRANI 02:01,08 00:27,27 00:58,16 
     

628 
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4 GONZALEZ GALLEGO, Ainhoa 2005 CN L'HOSPITALET 02:06,84 00:30,18 01:02,91      
554 

5 GOMEZ MAYRAL, Irene 2005 CE MEDITERRANI 02:11,10 00:28,58 01:00,79 
     

503 

6 SARCOS ESCOBAR, Milena 2005 CE MEDITERRANI 02:12,43 00:30,82 01:03,75 
     

488 

7 LOPEZ SANCHEZ , Ana 2005 AC XALOC 02:13,20 00:31,48 01:05,85 
     

480 

8 VEIZAGA TERAN, Kenia Camila 2005 CN L'HOSPITALET 02:14,52 00:33,60 01:06,40      
465 

9 BENITEZ PAREDES , Aina Jingrou 2005 AC XALOC 02:15,63 00:31,44 01:04,50 
     

453 

10 SAEZ LORENTE, Anna 2005 CN L'HOSPITALET 02:19,22 00:33,08 01:08,72 
     

416 

11 VEHILS IGLESIAS , Meritxell 2005 AC XALOC 02:20,60 00:32,56 01:07,31 
     

402 

             
  200m Superficie Junior Femenino 

Pos 
APELLIDOS y Nombre Año Club Tiempo 50 100       Observ.   Pts 

1 ALSINA CARMONA , Laura 2002 AC XALOC 01:50,45 00:26,92 00:54,85 
     

784 

2 VALLE VALLES, Nerea 2003 CE MEDITERRANI 01:55,37 00:25,24 00:54,05 
     

708 

3 MANERO BARRERA , Julia 2002 AC XALOC 01:56,10 00:26,88 00:56,21 
     

698 

4 RIO POSAS , Mireia 2003 AC XALOC 01:56,86 00:27,22 00:56,18      
686 

5 SOLER CLOS , Marina 2002 AC XALOC 01:58,25 00:28,96 00:58,05 
     

667 

6 ARAN VERA, Laia 2003 CN L'HOSPITALET 02:01,30 00:27,34 00:57,34 
     

625 

7 MARTINEZ ROMAN, Emma 2002 CE MEDITERRANI 02:01,56 00:27,32 00:58,49 
     

621 

8 DOMENECH ROIG, Aida 2002 CN L'HOSPITALET 02:07,55 00:27,84 00:59,83      
545 

9 MARCOS ROURA, Nuria 2003 CE MEDITERRANI 02:07,67 00:29,28 01:01,18 
     

544 

10 RODRIGUEZ GATA, Marian 2003 CN L'HOSPITALET 02:08,60 00:31,11 01:03,68 
     

533 

11 CARBALLAR PEREZ, Carlota 2002 CN L'HOSPITALET 02:21,98 00:31,88 01:08,01 
     

388 

12 GONZALEZ LUQUE, Paula 2002 CN L'HOSPITALET 02:29,41 00:31,92 01:08,08      
319 

 
SERRANO RODRIGUEZ, Raquel 2002 CE MEDITERRANI 

      
DQ 8.1.2.3.e 

  
 

GODOY SALA, Isabel 2002 CE MEDITERRANI 
      

NP 
  

 
CONCHILLO PUIGMOLE , Laia 2002 AC XALOC 

      
NP 

  
             

  200m Superficie Senior Femenino 

Pos 
APELLIDOS y Nombre Año Club Tiempo 50 100       Observ.   Pts 

1 ARIÑO GALLARDO, Anna 1999 CN L'HOSPITALET 01:38,48 00:21,80 00:46,43 
     

910 

2 SOKOLOVSKA, Kateryna 1998 CN L'HOSPITALET 01:42,50 00:22,51 00:47,56 
     

835 

3 RIVERA CASALINS, Malena 2000 CE MEDITERRANI 01:46,81 00:23,86 00:50,09 
     

761 

4 BARNES COROMINAS, Silvia 1992 CN L'HOSPITALET 01:47,02 00:23,84 00:50,52      
758 

5 ROSA CANO, Marta 2000 CN L'HOSPITALET 01:49,26 00:24,38 00:50,75 
     

722 

6 GALMES LLADO, Paula 1996 CE MEDITERRANI 01:49,96 00:24,48 00:52,98 
     

711 

7 GARCIA I RAMIREZ, Carla 2000 CE MEDITERRANI 01:51,05 00:26,34 00:54,49 
     

694 

8 ROCHER CUJO, Laia 1999 CN L'HOSPITALET 01:53,04 00:23,98 00:51,25      
664 

9 CASAMITJANA FORMIGA , Silvia 2001 AC XALOC 01:53,34 00:26,82 00:55,01 
     

660 

10 GARCIA MARTINEZ, Marta 2000 CE MEDITERRANI 01:57,61 00:27,22 00:56,83 
     

599 

11 SALVADOR ROMERO, Lydia 2001 CE MEDITERRANI 02:08,61 00:29,40 01:01,99 
     

463 

12 ALBUIXCH PACHECO, Sara 1997 CE MEDITERRANI 02:39,24 00:34,77 01:15,62      
181 

 
PINAR TORRES, Patricia 1999 CE MEDITERRANI 

      
NP 

  
             

  200m Superficie Cadete Masculino 

Pos 
APELLIDOS y Nombre Año Club Tiempo 50 100       Observ.   Pts 

1 GARCIA SALVADOR, Alex 2005 CN L'HOSPITALET 02:01,55 00:26,47 00:57,51      
476 

2 SANCHEZ RIVAS, Adrian 2004 CE MEDITERRANI 02:07,01 00:28,22 01:00,16 
     

413 

3 DIAZ GARCIA, Izan 2005 CE MEDITERRANI 02:09,26 00:28,54 01:01,29 
     

388 

4 MARTINEZ PÉREZ, Iván 2005 CN L'HOSPITALET 02:12,58 00:30,34 01:02,79 
     

353 

5 ARRANZ MALDONADO, Joan 2005 CN L'HOSPITALET 02:13,31 00:30,52 01:05,77      
346 

6 SANZ SIMON, Daniel 2004 CN L'HOSPITALET 02:13,47 00:29,78 01:04,65 
     

344 

7 MARTI LOBERA , Marc 2005 AC XALOC 02:14,78 00:31,66 01:07,95 
     

331 

8 RUIZ COSTA, Eugeni 2005 CE MEDITERRANI 02:18,21 00:31,68 01:07,06 
     

298 

9 BOSCH DEULOFEU , Alex 2005 AC XALOC 02:19,86 00:30,38 01:05,69      
283 
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10 VERA BORREGUERO, Jan 2005 CE MEDITERRANI 02:28,72 00:32,76 01:10,57      
206 

11 PLANELLAS LEGAZPI , Francesc 2005 AC XALOC 02:36,07 00:34,56 01:14,77 
     

150 

12 PUJOLRÀS BASTIAANSSEN , Jordi 2005 AC XALOC 02:36,87 00:35,68 01:14,79 
     

144 

13 PONCE MOTAS , Eloy 2005 AC XALOC 02:37,49 00:33,73 01:12,84 
     

139 

 HERRERO TERRERO, Alejandro 2004 CE MEDITERRANI       
DQ 8.1.2.3.e   

 
PARDINA BRAVO, Gerard 2004 CE MEDITERRANI 

      
NP 

  
 

CEA CAÑADAS, Marc 2004 CN L'HOSPITALET 
      

NP 
  

             
  200m Superficie Junior Masculino 

Pos 
APELLIDOS y Nombre Año Club Tiempo 50 100       Observ.   Pts 

1 BAYES EZQUERRO, Pol 2002 CE MEDITERRANI 01:32,03 00:21,47 00:44,69      
863 

2 CASAMITJANA FORMIGA , Albert 2003 AC XALOC 01:47,11 00:24,98 00:51,31 
     

601 

3 PINO MOSQUERA, Juan Pablo 2003 CN L'HOSPITALET 01:48,73 00:24,10 00:59,37 
     

577 

4 ESTEBAN DURAN, Pablo 2003 CN L'HOSPITALET 01:50,21 00:24,14 00:51,64 
     

556 

5 ALCAÑIZ BUENO, Nica 2004 CN L'HOSPITALET 02:05,03 00:28,22 00:59,58      
371 

6 CARBALLUDE LEON , David 2002 AC XALOC 02:20,43 00:31,06 01:09,17 
     

221 

 
PASCUAL GARCIA, Sergi 2003 CE MEDITERRANI 

      
DNF 

  
 

MENDOZA DIAZ, Ivanof 2002 CE MEDITERRANI 
      

NP 
  

 
LÓPEZ MIRAS, Pau 2003 CN L'HOSPITALET       

NP   
             

  200m Superficie Senior Masculino 

Pos 
APELLIDOS y Nombre Año Club Tiempo 50 100       Observ.   Pts 

1 SOAZ PLAZAS, Oscar 1972 CE MEDITERRANI 01:29,32 00:19,95 00:42,45 
   

MASTER 
 

844 

2 RIVERA CASALINS, Carlos 1997 CE MEDITERRANI 01:31,14 00:20,52 00:43,15 
     

807 

3 FERNANDEZ MEMBRADO, Julen 1997 CE MEDITERRANI 01:40,88 00:22,60 00:48,25      
632 

4 COLLANTE VAZQUEZ, Pol 1998 CN L'HOSPITALET 01:46,25 00:24,84 00:50,73 
     

550 

5 MOLINA GALIANO, Adrian 2000 CE MEDITERRANI 01:46,46 00:24,62 00:52,11 
     

547 

6 MUÑOZ BIOSCA, Joan 1995 CE MEDITERRANI 01:49,94 00:23,77 00:51,90 
     

498 

7 MATEU MARTINEZ, Xavier 2001 CN L'HOSPITALET 01:56,05 00:26,06 00:55,01      
419 

8 ALARCON CHAVERO, Juan 2000 CN L'HOSPITALET 02:09,19 00:27,12 00:58,91 
     

275 

9 MARCOS TILLO, Ramon 1974 CE MEDITERRANI 02:20,24 00:30,35 01:04,20 
   

MASTER 
 

174 

 
CASANOVA·REGIS PAREDES, Gianfranco 2000 CE MEDITERRANI 

      
NP 

  
             

  200m Superficie Infantil Femenino 

Pos 
APELLIDOS y Nombre Año Club Tiempo 50 100       Observ.   Pts 

1 LAUGE DOMENECH, Laura 2006 CE MEDITERRANI 02:03,76 00:28,87 01:00,62 
     

798 

2 BOFILL AVILA , Laia 2006 AC XALOC 02:05,02 00:30,02 01:01,97 
     

780 

3 GALLEGO FERNANDEZ, Iria 2006 CE MEDITERRANI 02:06,94 00:28,86 01:00,91      
753 

4 REYES ALARCÓN, Nora 2006 CE MEDITERRANI 02:12,69 00:30,76 01:05,19 
     

677 

5 CABALLERO GARRIDO, Laura 2007 CN L'HOSPITALET 02:14,43 00:31,22 01:04,47 
     

655 

6 RUIZ ROSELL, Irene 2007 CE MEDITERRANI 02:17,92 00:30,45 01:05,34 
     

613 

7 PORTELA SULLEIRO, Naiara 2006 CE MEDITERRANI 02:21,11 00:31,08 01:05,97      
577 

8 GARCIA ERES, Maria 2007 CN L'HOSPITALET 02:28,98 00:33,92 01:09,09 
     

493 

9 ALARCON GISBERT, Aina 2006 CN L'HOSPITALET 02:37,00 00:33,40 01:13,95 
     

417 

10 QUESADA BERNABE, Nora 2007 CE MEDITERRANI 02:41,30 00:34,04 01:14,09 
     

379 

11 CABELLO DIAZ, Laia 2007 CN L'HOSPITALET 02:43,81 00:37,78 01:18,28      
358 

12 CASELLAS SADURNI , Júlia 2008 AC XALOC 02:48,93 00:37,14 01:19,46 
     

317 

13 RODRIGUEZ RESCO, Miren 2008 CN L'HOSPITALET 02:54,26 00:38,23 01:22,89 
     

277 

14 RODRIGUEZ GATA, Ariel 2008 CN L'HOSPITALET 03:03,36 00:38,10 01:24,23 
     

213 

15 GRACIA ERES, Aina 2009 CN L'HOSPITALET 03:27,99 00:45,32 01:36,01      
70 

 
SEVILLANO MONTALBAN , Mar 2006 AC XALOC 

      
NP 

  
 

PAZ LOZADA, Lucia 2006 CE MEDITERRANI 
      

NP 
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  200m Superficie Infantil Masculino 

Pos 
APELLIDOS y Nombre Año Club Tiempo 50 100       Observ.   Pts 

1 CID SANCHEZ, Pau 2006 CN L'HOSPITALET 02:11,12 00:30,74 01:04,05      
579 

2 ZUBKO, Artem 2007 CN L'HOSPITALET 02:16,90 00:31,40 01:05,81 
     

512 

3 ESTEBAN DURAN, Victor 2008 CN L'HOSPITALET 02:17,52 00:32,58 01:08,08 
     

505 

4 MADRID FRESNO, Marcos 2006 CN L'HOSPITALET 02:18,54 00:32,48 01:06,39 
     

494 

5 RODRIGO MORATÓ , Pau 2006 AC XALOC 02:23,83 00:35,16 01:13,07      
439 

6 MONGE ALVAREZ, Ruben 2006 CN L'HOSPITALET 02:26,98 00:34,96 01:12,12 
     

408 

7 DÍAZ GARCÍA, Eric 2007 CE MEDITERRANI 02:29,58 00:33,87 01:12,00 
     

384 

8 XIFRA GUINÖ , Pau 2006 AC XALOC 02:32,13 00:34,56 01:13,53 
     

361 

 RAMIREZ CUELLO, Joan 2006 CE MEDITERRANI       
DQ 8.1.2.3.e   

 
CARREÑO PARDO, David 2006 CN L'HOSPITALET 

      
DQ 8.1.2.3.e 

  
 

GARCÍA SALVADOR, Javier 2008 CN L'HOSPITALET 
      

DQ 8.1.2.3.e 
  

 
HERRERA AGÜERA , Oriol 2006 AC XALOC 

      
NP 

  
             

  50m Apnea Cadete Femenino 

Pos 
APELLIDOS y Nombre Año Club Tiempo           Observ.   Pts 

1 BAYES EZQUERRO, Mireia 2004 CE MEDITERRANI 00:21,30 
       

851 

2 PUJOL BARNIOL , Afra 2005 AC XALOC 00:23,72 
       

686 

3 GONZALEZ GALLEGO, Ainhoa 2005 CN L'HOSPITALET 00:24,30 
       

652 

4 DOMENECH SANCHEZ , Laia 2005 AC XALOC 00:26,44        
537 

5 CARBALLAR PEREZ, Valeria 2005 CN L'HOSPITALET 00:27,57 
       

484 

6 MABRAS ROLLO, Ciara 2005 CN L'HOSPITALET 00:30,84 
       

352 

 
ROSILLO TORRES , Noa 2005 AC XALOC 

      
DQ 2.2.2.4 

  
             

  50m Apnea Junior Femenino 

Pos 
APELLIDOS y Nombre Año Club Tiempo           Observ.   Pts 

1 CASANOVA·REGIS PAREDES, Ingrid Adriana 2002 CE MEDITERRANI 00:19,92 
       

920 

2 BENITEZ PAREDES , Nuria Fuping 2003 AC XALOC 00:21,73 
       

780 

3 SERRANO RODRIGUEZ, Raquel 2002 CE MEDITERRANI 00:22,20        
747 

4 HERNANDEZ BARRACHINA, Laura 2002 CE MEDITERRANI 00:22,21 
       

747 

5 VALLE VALLES, Nerea 2003 CE MEDITERRANI 00:22,24 
       

745 

6 SOLER CLOS , Marina 2002 AC XALOC 00:22,96 
       

697 

7 RODRIGUEZ GATA, Marian 2003 CN L'HOSPITALET 00:23,26        
679 

8 MARCOS ROURA, Nuria 2003 CE MEDITERRANI 00:23,49 
       

664 

9 MARTINEZ ROMAN, Emma 2002 CE MEDITERRANI 00:23,68 
       

653 

10 CURTY MORENO, Luna 2002 CE MEDITERRANI 00:24,44 
       

609 

11 SANCHO BANDE, Paula 2002 CE MEDITERRANI 00:24,61        
599 

12 ROMERA GARCIA , Ivon 2002 AC XALOC 00:24,67 
       

596 

13 RIO POSAS , Mireia 2003 AC XALOC 00:24,86 
       

586 

14 DOMENECH ROIG, Aida 2002 CN L'HOSPITALET 00:25,00 
       

578 

15 RAMIREZ CUELLO, Claudia 2003 CE MEDITERRANI 00:25,81        
536 

16 VARGAS COMA, Helena 2002 CN L'HOSPITALET 00:26,32 
       

511 

 
RODRIGO RIO , Nuria 2002 AC XALOC 

      
NP 

  
             

  50m Apnea Senior Femenino 

Pos 
APELLIDOS y Nombre Año Club Tiempo           Observ.   Pts 

1 ROCHER CUJO, Laia 1999 CN L'HOSPITALET 00:20,50        
855 

2 ROSA CANO, Marta 2000 CN L'HOSPITALET 00:20,68 
       

841 

3 LAUGE DOMENECH, Julia 2001 CE MEDITERRANI 00:21,00 
       

816 

4 GARCIA I RAMIREZ, Carla 2000 CE MEDITERRANI 00:21,52 
       

778 

5 GALMES LLADO, Paula 1996 CE MEDITERRANI 00:21,64        
769 

6 RIVERA CASALINS, Malena 2000 CE MEDITERRANI 00:21,90 
       

751 
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7 MORENO BRUJULA, Cristina 1999 CE MEDITERRANI 00:23,09        
673 

8 SANZ SIMON, Lidia 2001 CN L'HOSPITALET 00:23,16 
       

669 

 
PORTA PEREZ, Carolina 1984 CE MEDITERRANI 

      
NP 

  
 

CERDAN VILA, Paula 2000 CE MEDITERRANI 
      

NP 
  

 
GARCIA FERNANDEZ, Marta 1979 CN L'HOSPITALET       

NP   
             

  50m Apnea Cadete Masculino 

Pos 
APELLIDOS y Nombre Año Club Tiempo           Observ.   Pts 

1 GARCIA SALVADOR, Alex 2005 CN L'HOSPITALET 00:21,98 
       

576 

2 SÁNCHEZ VASIETE, Pau 2005 CN L'HOSPITALET 00:23,32 
       

499 

3 DIAZ GARCIA, Izan 2005 CE MEDITERRANI 00:23,68        
479 

4 PEDRERO ROSÓN , Eric 2005 AC XALOC 00:25,24 
       

403 

5 MARTINEZ PÉREZ, Iván 2005 CN L'HOSPITALET 00:25,36 
       

397 

6 BOSCH DEULOFEU , Alex 2005 AC XALOC 00:27,78 
       

296 

 PARDINA BRAVO, Gerard 2004 CE MEDITERRANI       
NP   

 
CEA CAÑADAS, Marc 2004 CN L'HOSPITALET 

      
NP 

  
             

  50m Apnea Junior Masculino 

Pos 
APELLIDOS y Nombre Año Club Tiempo           Observ.   Pts 

1 CASAMITJANA FORMIGA , Albert 2003 AC XALOC 00:19,38 
       

654 

2 PINO MOSQUERA, Juan Pablo 2003 CN L'HOSPITALET 00:19,56        
641 

3 CONCHILLO CASTILLO , Ferran 2002 AC XALOC 00:20,68 
       

565 

4 PASCUAL GARCIA, Sergi 2003 CE MEDITERRANI 00:23,49 
       

406 

 
MENDOZA DIAZ, Ivanof 2002 CE MEDITERRANI 

      
NP 

  
             

  50m Apnea Senior Masculino 

Pos 
APELLIDOS y Nombre Año Club Tiempo           Observ.   Pts 

1 ALEXANDRE, Valentin 1996 CN L'HOSPITALET 00:17,11 
       

842 

2 RIVERA CASALINS, Carlos 1997 CE MEDITERRANI 00:17,29 
       

826 

3 FERNANDEZ MEMBRADO, Julen 1997 CE MEDITERRANI 00:17,60        
798 

4 RUIZ MARTIN, Carlos 1977 CN L'HOSPITALET 00:17,67 
     

MASTER 
 

791 

5 MOLINA GALIANO, Adrian 2000 CE MEDITERRANI 00:20,38 
       

585 

6 COLLANTE VAZQUEZ, Pol 1998 CN L'HOSPITALET 00:20,70 
       

564 

7 RIOJA REINA, Raul 1997 CE MEDITERRANI 00:20,98        
546 

8 ALARCON CHAVERO, Juan 2000 CN L'HOSPITALET 00:24,12 
       

376 

9 MARCOS TILLO, Ramon 1974 CE MEDITERRANI 00:26,26 
     

MASTER 
 

283 

 
MORENO RAMON , Abel 2001 AC XALOC 

      
DQ 8.1.2.3.e 

  
 

CASANOVA·REGIS PAREDES, Gianfranco 2000 CE MEDITERRANI       
NP   

 
GARCIA SALADO, Carlos 1996 CE MEDITERRANI 

      
NP 

  
             

  1500m Superficie Junior Masculino 

Pos 
APELLIDOS y Nombre Año Club Tiempo 50 100 200 400 800 Observ.   Pts 

1 BAYES EZQUERRO, Pol 2002 CE MEDITERRANI 14:49,51 00:25,74 00:53,69 01:52,42 03:51,54 07:51,08 
  

863 

2 ESTEBAN DURAN, Pablo 2003 CN L'HOSPITALET 15:39,61 00:26,10 00:55,07 01:55,52 04:00,12 08:11,64   
764 

3 ALCAÑIZ BUENO, Nica 2004 CN L'HOSPITALET 18:22,75 00:34,37 01:10,19 02:22,30 04:46,62 09:37,97 
  

503 

             
  1500m Superficie Junior Femenino 

Pos 
APELLIDOS y Nombre Año Club Tiempo 50 100 200 400 800 Observ.   Pts 

1 MANERO BARRERA , Julia 2002 AC XALOC 16:53,51 00:29,18 01:00,85 02:06,89 04:20,41 08:54,51 
  

850 

2 ARAN VERA, Laia 2003 CN L'HOSPITALET 18:40,07 00:31,22 01:04,85 02:16,55 04:41,77 09:48,33   
674 
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  1500m Superficie Senior Femenino 

Pos 
APELLIDOS y Nombre Año Club Tiempo 50 100 200 400 800 Observ.   Pts 

1 SOKOLOVSKA, Kateryna 1998 CN L'HOSPITALET 15:25,53 00:25,51 00:53,44 01:52,29 03:51,43 08:03,49   
901 

2 ARIÑO GALLARDO, Anna 1999 CN L'HOSPITALET 16:12,94 00:26,68 00:55,46 01:54,95 03:57,14 08:13,08 
  

808 

 
 
 

CLASSIFICACIÓ DE LA JORNADA 
 

Infantil Femenino Masculino 100BF 200SF 
AC XALOC 4526 2518 2008 895 526   613 595   780 317   439 361   
CE MEDITERRANI 6551 4574 1977 847 768 731 587 517 489 798 753 677 384     
CN L'HOSPITALET 7084 3373 3711 679 584 545 899 630 586 655 493 417 579 512 505 
Cadete Femenino Masculino 100BF 200SF 50AP 
AC XALOC 7991 4858 3133 736 674 664 654 511 505 628 480 453 331 283 150 686 537   403 296   
CE MEDITERRANI 8667 5012 3655 761 753 743 732 693 652 773 628 503 413 388 298 851     479     
CN L'HOSPITALET 9228 4905 4323 719 650 613 596 584 496 554 465 416 476 353 346 652 484 352 576 499 397 

TOTAL 
AC XALOC 12517 
CE MEDITERRANI 15218 
CN L'HOSPITALET 16312 

 
CLASSIFICACIÓ DE LA LLIGA 

 
TOTAL Jornada 1 Jornada 2 Jornada 3 

AC XALOC 37565 13099 11949 12517 
CE MEDITERRANI 52808 13748 23842 15218 
CN L’HOSPITALET 48480 13349 18819 16312 

 


